LRP
Циркуляционные насосы для
горячей воды
Фитинги по запросу
2" 1" 3/4"
Используемые материалы
No. Части Материал
1 Ротор

• Медная обмотка
• Трехскоростной мотор
Расшифровка обозначений
LRP 15-50 В/130
Т L Расстояние между входным и выходным патрубком
Идентификационный номер = чугунный корпус и
резьбовые соединения
F = Чугунный корпус и фланцевые соединения
В = Бронзовый корпус и резьбовые соединения
~----Максимальный напор (дм)
~-----Диаметр ВХОДНОГО I ВЫХОДНОГО патрубка
~-------- Циркуляционные насосы LEO
21
п...{?
~
~ " 1
Технические параметры
Напряжение/Частота Мощность(Вт)
Модель
(В/Гц) 111 11 1
LRP15-401130 220-240150Гц 74 54 34
LRP15-40В1130 220-240150Гц 74 54 34
LRP20-401130 220-240150Гц 74 54 34
LRP25-401130 220-240150Гц 74 54 34
LRP25-401180 220-240150Гц 74 54 34
LRP32-401180 220-240150Гц 74 54 34
LRP15-501130 220-240150Гц 85 60 40
LRP15-50В1130 220-240150Гц 85 60 40
LRP20-501130 220-240150Гц 85 60 40
LRP25-501130 220-240150Гц 85 60 40
LRP25-501180 220-240150Гц 85 60 40
LRP32-501180 220-240150Гц 85 60 40
LRP15-601130 220-240150Гц 96 69 45
LRP15-60В1130 220-240150Гц 96 69 45
LRP20-601130 220-240150Гц 96 69 45
LRP25-601130 220-240150Гц 96 69 45
LRP25-601180 220-240150Гц 96 69 45
LRP32-601180 220-240150Гц 96 69 45
LRP25-701130 220-240150Гц 150 130 105
LRP25-701180 220-240150Гц 150 130 105
LRP32-701180 220-240150Гц 150 130 105
LRP25-801180 220-240150Гц 200 190 160
LRP25-1201180 220-240150Гц 270 245 160
LRP32-801180 220-240150Гц 270 245 160
LRP32-80Fl220 220-240150Гц 270 245 160
LRP36-80F/200 220-240/50Гц 270 245 160
LRP40-80F/250 220-240/50Гц 270 245 160
LRP20-180 220-240150Гц 450
LRP20-1801220 220-240/50Гц 450
LEC>'
~
Текущий (А) Макс.произв (м'/час) Макс.напор(м) Вес Вес
Размер в
111 11 1 111 11 1 111 11 1
нетто брутто
упак (мм) (кг) (кг)
0.34 0.24 0.16 2.7 2.5 1.7 4.4 4 3.6 2.32 2.45 165х150х140
0.34 0.24 0.16 2.7 2.5 1.7 4.4 4 3.6 2.41 2.54 165х150х140
0.34 0.24 0.16 3.0 2.8 1.8 4.3 4 3.5 2.37 2.50 165х150х140
0.34 0.24 0.16 3.6 3.2 2.0 4.5 4.2 3.8 2.44 2.57 165х150х140
0.34 0.24 0.16 3.8 3.4 2.1 4.5 4.2 3.8 2.55 2.71 195х150х140
0.34 0.24 0.16 3.6 3.2 2.2 4.3 4 3.4 2.73 2.89 195х150х140
0.37 0.26 0.18 2.7 2.5 1.7 5.3 5 3.7 232 2.45 165х150х140
0.37 0.26 0.18 2.7 2.5 1.7 5.3 5 3.7 2.41 2.54 165х150х140
0.37 0.26 0.18 3.0 2.6 1.7 5 4.8 3.3 2.37 2.50 165х150х140
0.37 0.26 0.18 3.6 3.2 2.0 5.3 5 3.6 2.44 2.57 165х150х140
0.37 0.26 0.18 3.8 3.2 2.1 5.2 4.9 3.2 2.55 2.71 195х150х140
0.37 0.26 0.18 3.8 3.3 2.1 5.2 4.8 3.7 2 73 2.89 195х150х140
0.43 0.31 0.2 2.7 2.5 1.7 6 5.8 4.2 2.32 2.45 165х150х140
0.43 0.31 0.2 2.7 2.5 1.7 6 5.8 4.2 2.41 2.54 165х150х140
0.43 0.31 0.2 3.2 2.8 1.8 6 5.4 4.2 237 2.50 165х150х140
0.43 0.31 0.2 3.8 33 2.0 6 5.7 4.7 2.44 2.57 165х150х140
0.43 0.31 0.2 4.0 3.6 2.1 6 5.7 4.7 255 2.71 195х150х140